

Rogoźnik, 10.06.2016 r.

- uczestnicy postępowania –
wszyscy

Dotyczy: zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa mostu drogowego nad potokiem bez nazwy w ciągu drogi powiatowej 3203 S (ul. Świerczewskiego) w Sączowie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udziela się odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 09.06.2016 r.

Pytanie nr 1:

Czy wartość nośności łożysk podanych na rys. nr WY.5_Schemat łożyskowania (projekt wykonawczy) są obliczeniowe czy charakterystyczne?

Odpowiedź nr 1

Doboru łożysk dokonano dla sił obliczeniowych.

Pytanie nr 2:

Do kogo należą materiały z rozbiórki mostu?

Odpowiedź nr 2

Zgodnie ze Specyfikacją techniczną M.21.01.00.

Pytanie nr 3:

Do kogo należy drewno i materiały z wycinki drzew i krzewów?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie ze Specyfikacją techniczną D.01.02.01.

Dłowski

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w BĘDZINIE
DYREKTOR

mgr inż. Tomasz Kotuła